
5%-skytte, Terrænskydning, TerrænPistol 67
5%-skytte, Terrænskydning, TerrænGrovRevolver 69
5%-skytte, Terrænskydning, TerrænGrovpistol cal. 32 71
5%-skytte, Terrænskydning, TerrænGrovPistol andre end cal. 32 64
5%-skytte, Terrænskydning, TerrænPistol 22 Modificeret 76
5%-skytte, Terrænskydning, TerrænGrov Modificeret 73

TerrænPistol - Klasse JUN
1 144989 Nils-Erik Elkan Høi-Hanse.. Skyttelauget Kgs. Lyngby 66/32

2 141769 Falk Holmstrup Gerdsen Helsingør Salonskytte 64/31

3 144404 Magnuz Eifos Mortensen Bellahøj Skytteforening 51/25

4 139982 Elias Thastum Mullerup Skytteforening 43/21

5 154717 Rasmus Riber Smidt Hjortespring Skytte- & Idrætsf.. 41/19

6 154959 William Nonved Odense Skyttekreds 34/16

7 150005 Sarah Antonisen Strøby Skytteforening 30/15

8 146345 Magnus Linde Jensen Mullerup Skytteforening 28/11

TerrænPistol - Klasse TP1
1 121115 Kasper Udengaard Kristoff.. Sorø Skytteforening 74/36

2 67586 Kenneth Lagoni Olsen Skyttelauget Kgs. Lyngby 72/35

3 138205 Nicolai Hansen Bellahøj Skytteforening 70/34

4 45489 David Larsen Svendborg Skyttekreds 70/34

5 70304 Thomas Kofoed-Andersen Skytteforeningen Af 1949 70/34

6 101744 Nofil Nawaz Mulkana Midt- og Vestsjællands 66/32

7 108109 Thomas Bøgh Jensen Vodskov Skytteforening 65/32

8 136326 Rune Laust Rolighed Skytteforeningen Af 1949 63/31

9 68371 Fauzi Ferid Hjortespring Skytte- & Idrætsf.. 62/30

10 150181 Torben Christensen Klejs-Juelsminde 62/30

11 91723 Jan Røjkjær Odense Skyttekreds 60/28

12 127701 Peter Budal Jensen Sorø Skytteforening 59/29

13 93718 Mads Wrønding Københavns Amts Skyttelaug 57/28

14 66601 Flemming Klingenberg Gladsaxe Skytteforening 56/27

15 127672 Jacob Walsøe Klejs-Juelsminde 51/24

16 103432 Ulrik Grodt Vejle Skytteforening 30/14

17 101800 Patrick Drews Jepsen Stenløse Skytteforening 27/13

TerrænPistol - Klasse TP2
1 115501 Jens Mathiesen Odense Pistol Skytte Forening 71/35

2 55982 Jens Peter Jensen Korsør Skytteforening 67/33

3 127014 Peter Thorlaksen Karlslunde Skytteforening 67/32

4 120878 Rasmus Drejer Korsør Skytteforening 67/32

5 130566 Jacob Larsen Vodskov Skytteforening 65/32

6 94074 Michael Christensen Herfølge Skytteforening 65/32

7 125580 Ronni Henrik Petersen Hjortespring Skytte- & Idrætsf.. 65/31
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8 128902 Michael Schow Rasmussen Hillerød Skytteforening 65/31

9 126447 Thomas Salaba Ravnen 65/31

10 90306 Annette Winther Vejle Skytteforening 65/30

11 128748 Flemming Nielsen Osted/Lejre Skytteforening 64/30

12 146932 Peter de Heus Dalum Skytteforening 63/30

13 94652 Kaare Grønvold Strøby Skytteforening 63/29

14 68155 Erling von Fuglsang Ballerup Skytteforening 63/28

15 144403 Morten Løyche Bellahøj Skytteforening 61/30

16 144985 Rikke Vilsøe Nielsen Skyttelauget Kgs. Lyngby 61/29

17 67632 Jesper Hemmingsen Bellahøj Skytteforening 61/29

18 134284 David Pommer Ballerup Skytteforening 60/30

19 77018 Jens Liebst Andersen Skytteforeningen Af 1949 60/29

20 101304 Peter Due Karlslunde Skytteforening 59/29

21 92240 Rasmus Wrønding Elf Københavns Amts Skyttelaug 59/28

22 129902 Sussi Andersen Mullerup Skytteforening 58/28

23 122823 Signe Glejborg Nielsen Hillerød Skytteforening 58/27

24 94995 Rahlf Nielsen Fuglebjerg Skytteforening 56/27

25 130569 Martin Frost Vodskov Skytteforening 56/27

26 68630 Casper Jelshøj Hjortespring Skytte- & Idrætsf.. 55/27

27 119663 Mona Jensen Skyttelauget Kgs. Lyngby 55/23

28 58173 Peter Strandgaard Kirke Hyllinge Skytteforening .. 54/26

29 121148 Kjeld B. Jensen Midt- og Vestsjællands 53/26

30 55005 Sune S. Rongsted Ornebjerg Skytteforening 53/25

31 144918 Henrik Antonisen Strøby Skytteforening 50/24

32 131197 Nicki Skifte Hørve Skytteforening 48/24

33 137601 Can Oksal Meydan Skytteforeningen Af 1949 48/24

34 75149 Maja Groot Hvalsø Skytteforening 33. 41/19

35 142526 Martin Falkedal Ferid Hjortespring Skytte- & Idrætsf.. 40/20

36 85608 Henrik Madsen Hørve Skytteforening 39/19

37 130597 Jan Ballegaard Fuglebjerg Skytteforening 33/16

TerrænPistol - Klasse TP3
1 134474 Torben Kjærulff Mullerup Skytteforening 65/32

2 138969 Allan Thomsen Glumsøegnens Skytteforening 62/29

3 55706 Christian Andersen Ornebjerg Skytteforening 60/27

4 118744 Tina Røbel Ballerup Skytteforening 59/29

5 152343 Emanuel Johansson Vestegnens Skytteforening 59/27

6 60401 Eskil Gotfredsen Hvalsø Skytteforening 33. 58/29

7 68245 Jim Poulsen Ballerup Skytteforening 58/28

8 152024 Jens Richard Petersen Skytteforeningen Af 1949 57/27

9 150682 Søren Bjørn Sørensen Herfølge Skytteforening 56/27

10 156233 Kasper G. Bruun Søværnets Idrætsforening, 55/27

11 142555 Jesper Houtved Andersen Glumsøegnens Skytteforening 55/27
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12 65681 Rudi Gunnar Steen Helsingør Salonskytte 55/26

13 149530 Jesper Felstedt Hillerød Skytteforening 55/26

14 147415 Poul Erik Nielsen Helsingør Salonskytte 54/24

15 131879 Jørgen  Damborg Sorø Skytteforening 53/26

16 153462 Henrik Nyvang Andersen Glumsøegnens Skytteforening 53/25

17 118018 Christian Richter-Pederse.. Brøndby Skytte Forening 51/25

18 134228 Kim Forup Flindt-Madsen Hillerød Skytteforening 51/25

19 144630 Niklas Hesselberg Korsør Skytteforening 51/24

20 144766 Louise Nielsen Skytteforeningen Af 1949 51/24

21 145095 Terje Persson Skyttelauget Kgs. Lyngby 50/24

22 131196 Flemming Skifte Hørve Skytteforening 50/24

23 149531 Niels Sønderup-Felstedt Hillerød Skytteforening 49/23

24 105656 Henrik Jensen Vodskov Skytteforening 49/23

25 151671 Peter Enger Strøby Skytteforening 49/22

26 150895 Otto Due Theilade Thomsen Skyttelauget Kgs. Lyngby 48/24

27 65242 Tore Kristensen Helsingør Salonskytte 48/23

28 134712 Daniel Sønderholm Køge Skytteforening 47/23

29 152836 Kenneth Juul Andersen Brøndby Skytte Forening 47/22

30 129436 Emil  Jensen Hillerød Skytteforening 47/21

31 105247 Ivan Nielsen Ballerup Skytteforening 47/21

32 122254 Michael Bak Kjøbenhavns Skytteforening 46/23

33 141963 Alexandra Ulvsbo Herfølge Skytteforening 45/21

34 120658 Kåre Hoffgaard Olsen Kjøbenhavns Skytteforening 45/20

35 151469 Morten Baden Rohde Brøndby Skytte Forening 44/20

36 154716 Carina Lynge Riber Hjortespring Skytte- & Idrætsf.. 44/18

37 147014 Susanne Bjørk Albæk Morte.. Herfølge Skytteforening 43/20

38 149097 Martin Haubjerg Hejselbak Midt- og Vestsjællands 42/21

39 135936 Dan René Nielsen Herfølge Skytteforening 42/20

40 155770 Sofie Gottlieb Søværnets Idrætsforening, 41/18

41 152714 Betina Inge Kok Københavns Amts Skyttelaug 41/15

42 151670 Christian Steenberg Nikol.. Ballerup Skytteforening 40/19

43 84186 Ida Råskov Madsen Hørve Skytteforening 39/19

44 58185 Michael Groot Hvalsø Skytteforening 33. 39/19

45 151566 Massimo Straby Stenløse Skytteforening 38/18

46 152405 Tue Kansby Korsør Skytteforening 37/18

47 141440 Per Bo Rasmussen Herfølge Skytteforening 37/18

48 147791 Seb Mann Hørsholm Pistolforening 37/17

49 145711 Christian Sunesen Hillerød Skytteforening 37/17

50 155668 Maja Due Jensen Strøby Skytteforening 37/16

51 133981 Robert Lambert Johnsen Herfølge Skytteforening 37/14

52 149426 Ralf Rasmussen Ornebjerg Skytteforening 35/17

53 130906 Aliihsan Golcuk Københavns Amts Skyttelaug 34/17

54 155657 Søren Myhre Jensen Bellahøj Skytteforening 34/17
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55 155756 Henrik Kofoed-Sørensen Hørve Skytteforening 34/17

56 152009 Peter Thomsen Skyttelauget Kgs. Lyngby 34/14

57 140147 Viktor Winther Jensen Odense Skyttekreds 33/16

58 152181 Lonnie Fuglsang Glumsøegnens Skytteforening 33/15

59 149427 Lise Frohn Rasmussen Ornebjerg Skytteforening 31/12

60 152832 Benjamin Maagard Rohde Brøndby Skytte Forening 30/15

61 131288 Sanja Lund Københavns Amts Skyttelaug 30/13

62 155769 Peter Gottlieb Søværnets Idrætsforening, 28/12

63 154849 Bo Kjeldsen Hillerød Skytteforening 28/09

64 102006 Bjarne Svendsen Herfølge Skytteforening 25/12

65 67377 Thomas Bilde Below Bellahøj Skytteforening 25/12

66 144685 Richard Lund Hvidovre Skyttekreds 24/09

67 138841 Niels P. Michelsen Stenløse Skytteforening 22/11

68 151169 Werner Fog-Hansen API Skytteforening 20/10

69 133919 Henrik Jensen Herfølge Skytteforening 20/10

70 137421 Brian Erdmann Hillerød Skytteforening 19/09

71 155771 Sandra M. Wittrup Søværnets Idrætsforening, 19/08

72 155185 Dennis Thomsen Københavns Amts Skyttelaug 18/08

73 154689 Kenneth Larsen API Skytteforening 11/04

TerrænPistol - Klasse SE
1 70375 Jan Bodé Københavns Amts Skyttelaug 72/34

2 57705 Jan Dietz Svinninge Skytteforening 65/32

3 125490 Kim Wiencken Hørsholm Pistolforening 65/32

4 69877 Lars Pedersen Skytteforeningen Af 1949 64/32

5 60311 Kjeld Karbæk Kirke Hyllinge Skytteforening .. 64/31

6 66161 Knud Winther Knudsen Hørsholm Pistolforening 62/29

7 90346 Jan Oster Pedersen Brøndby Skytte Forening 60/29

8 69657 Klaus Bo Kæseler Skytteforeningen Af 1949 56/27

9 150387 Mads Arnbjørn Rasmussen Ballerup Skytteforening 55/27

10 54957 Carsten Friis Petersen Nykøbing F. Skytteforening 55/26

11 68835 Kent Holm Københavns Amts Skyttelaug 53/26

12 77605 Helle Meier Watz Klejs-Juelsminde 53/19

13 61650 Richard Thers Stenløse Skytteforening 52/25

14 70711 Jan Poul Eifos Bellahøj Skytteforening 52/25

15 59742 Henrik Korngaard Strøby Skytteforening 52/23

16 155649 Henrik Gertsen Søværnets Idrætsforening, 50/25

17 138288 Stefan Andersen Herlev Pistolskytte Klub 49/24

18 133916 Bjarne Schütt Hansen Nykøbing F. Skytteforening 49/24

19 66872 Hanne Arantila Hjortespring Skytte- & Idrætsf.. 48/23

20 126498 Ronny Erik Nielsen Brøndby Skytte Forening 47/23

21 154865 Henning Grevelund Søværnets Idrætsforening, 46/17

22 123152 Jesper Ørbæk Nykøbing F. Skytteforening 45/22
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23 68615 Finn Ziemlis Skytteforeningen Af 1949 39/17

24 147907 Jimmy Povl Kok Københavns Amts Skyttelaug 38/18

25 62788 Frank Hansen Herlev Pistolskytte Klub 33/16

26 125573 Bent Henry Poulsen Skytteforeningen Af 1949 32/16

27 69088 Niels Asp Nielsen Hvidovre Skyttekreds 32/12

28 61745 Dorrit Thers Stenløse Skytteforening 31/15

29 122180 Carsten Borch Brøndby Skytte Forening 28/12

30 122716 Dorte Nielsen Nykøbing F. Skytteforening 15/07

31 114857 Hans Nielsen Søværnets Idrætsforening, 14/07

TerrænPistol 22 Modificeret - Klasse 22M
1 103840 Henrik Lerfeldt Midt- og Vestsjællands 76/37

2 20666 Jesper Larsen Vejle Skytteforening 76/37

3 90306 Annette Winther Vejle Skytteforening 75/35

4 34728 Kim Watz Klejs-Juelsminde 72/35

5 129239 Ronnie Schou Andersen Midt- og Vestsjællands 71/34

6 57699 Tobias Dietz Svinninge Skytteforening 68/33

7 130251 Kim Poulsen Karlslunde Skytteforening 67/33

8 101303 Christopher Heideby Karlslunde Skytteforening 67/32

9 142798 Anders Hovgaard Møller Osted/Lejre Skytteforening 65/32

10 142557 Morten Vestergaard Peders.. Brøndby Skytte Forening 65/32

11 156100 Osman Mustafa Kjøbenhavns Skytteforening 64/32

12 121146 Danny Laybourn Hvidovre Skyttekreds 64/31

13 103432 Ulrik Grodt Vejle Skytteforening 64/30

14 152080 Lennart Werner Per Fugl S.. Søværnets Idrætsforening, 63/31

15 91723 Jan Røjkjær Odense Skyttekreds 62/30

16 134263 Christian Jeppesen Hvidovre Skyttekreds 61/30

17 122180 Carsten Borch Brøndby Skytte Forening 58/28

18 126429 Jesper Jensen Karlslunde Skytteforening 57/28

19 126430 Jonas Sommer Karlslunde Skytteforening 53/26

20 128748 Flemming Nielsen Osted/Lejre Skytteforening 45/22

21 154959 William Nonved Odense Skyttekreds 43/21

22 147956 Hans-Henrik Olesen Hvidovre Skyttekreds 42/20

23 147966 Steen Bendix Helsingør Salonskytte 38/18

24 40674 Jacob Kronbak Hjortespring Skytte- & Idrætsf.. 28/14

25 152053 Mark R. Wojdylo API Skytteforening 26/12

26 146932 Peter de Heus Dalum Skytteforening 12/06

TerrænGrovpistol cal. 32 - Klasse GP32
1 93718 Mads Wrønding Københavns Amts Skyttelaug 72/35

2 108109 Thomas Bøgh Jensen Vodskov Skytteforening 71/35

3 125490 Kim Wiencken Hørsholm Pistolforening 68/34

4 67586 Kenneth Lagoni Olsen Skyttelauget Kgs. Lyngby 68/34
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5 144989 Nils-Erik Elkan Høi-Hanse.. Skyttelauget Kgs. Lyngby 67/33

6 70304 Thomas Kofoed-Andersen Skytteforeningen Af 1949 67/33

7 103432 Ulrik Grodt Vejle Skytteforening 65/29

8 90306 Annette Winther Vejle Skytteforening 64/30

9 115501 Jens Mathiesen Odense Pistol Skytte Forening 63/31

10 75149 Maja Groot Hvalsø Skytteforening 33. 62/29

11 129902 Sussi Andersen Mullerup Skytteforening 61/30

12 59742 Henrik Korngaard Strøby Skytteforening 61/27

13 77018 Jens Liebst Andersen Skytteforeningen Af 1949 60/29

14 60311 Kjeld Karbæk Kirke Hyllinge Skytteforening .. 59/29

15 94652 Kaare Grønvold Strøby Skytteforening 59/29

16 136326 Rune Laust Rolighed Skytteforeningen Af 1949 59/28

17 68245 Jim Poulsen Ballerup Skytteforening 57/28

18 45489 David Larsen Svendborg Skyttekreds 53/26

19 146932 Peter de Heus Dalum Skytteforening 52/25

20 61650 Richard Thers Stenløse Skytteforening 52/25

21 66161 Knud Winther Knudsen Hørsholm Pistolforening 51/24

22 70375 Jan Bodé Københavns Amts Skyttelaug 50/24

23 130569 Martin Frost Vodskov Skytteforening 49/24

24 68835 Kent Holm Københavns Amts Skyttelaug 49/24

25 105656 Henrik Jensen Vodskov Skytteforening 47/21

26 54957 Carsten Friis Petersen Nykøbing F. Skytteforening 46/21

27 58185 Michael Groot Hvalsø Skytteforening 33. 45/22

28 150005 Sarah Antonisen Strøby Skytteforening 44/22

29 144766 Louise Nielsen Skytteforeningen Af 1949 42/20

30 144985 Rikke Vilsøe Nielsen Skyttelauget Kgs. Lyngby 41/20

31 92240 Rasmus Wrønding Elf Københavns Amts Skyttelaug 39/19

32 58455 Dan Back Jensen Fuglebjerg Skytteforening 37/18

33 155668 Maja Due Jensen Strøby Skytteforening 37/17

34 61745 Dorrit Thers Stenløse Skytteforening 31/15

35 151566 Massimo Straby Stenløse Skytteforening 31/14

36 152714 Betina Inge Kok Københavns Amts Skyttelaug 31/12

37 118744 Tina Røbel Ballerup Skytteforening 30/14

TerrænGrovRevolver - Klasse GR
1 67586 Kenneth Lagoni Olsen Skyttelauget Kgs. Lyngby 70/34

2 115501 Jens Mathiesen Odense Pistol Skytte Forening 69/33

3 45489 David Larsen Svendborg Skyttekreds 62/30

4 93718 Mads Wrønding Københavns Amts Skyttelaug 59/29

5 57699 Tobias Dietz Svinninge Skytteforening 59/28

6 129239 Ronnie Schou Andersen Midt- og Vestsjællands 59/27

7 101744 Nofil Nawaz Mulkana Midt- og Vestsjællands 58/28

8 144989 Nils-Erik Elkan Høi-Hanse.. Skyttelauget Kgs. Lyngby 57/28
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9 94995 Rahlf Nielsen Fuglebjerg Skytteforening 54/25

10 126447 Thomas Salaba Ravnen 52/26

11 127701 Peter Budal Jensen Sorø Skytteforening 51/25

12 121148 Kjeld B. Jensen Midt- og Vestsjællands 51/24

13 130566 Jacob Larsen Vodskov Skytteforening 47/22

14 142798 Anders Hovgaard Møller Osted/Lejre Skytteforening 46/22

15 156100 Osman Mustafa Kjøbenhavns Skytteforening 46/21

16 68155 Erling von Fuglsang Ballerup Skytteforening 45/18

17 149097 Martin Haubjerg Hejselbak Midt- og Vestsjællands 44/22

18 105193 Jan Laursen Hvalsø Skytteforening 33. 44/21

19 60401 Eskil Gotfredsen Hvalsø Skytteforening 33. 44/20

20 68371 Fauzi Ferid Hjortespring Skytte- & Idrætsf.. 43/19

21 150387 Mads Arnbjørn Rasmussen Ballerup Skytteforening 42/19

22 137601 Can Oksal Meydan Skytteforeningen Af 1949 41/20

23 69657 Klaus Bo Kæseler Skytteforeningen Af 1949 41/20

24 149076 Rasmus M. Aspenup Damsholte Skytteforening 41/20

25 152315 Søren Kaae Vestegnens Skytteforening 40/20

26 134284 David Pommer Ballerup Skytteforening 39/19

27 129527 Christian Dyhr Hjortespring Skytte- & Idrætsf.. 36/17

28 152024 Jens Richard Petersen Skytteforeningen Af 1949 36/17

29 58173 Peter Strandgaard Kirke Hyllinge Skytteforening .. 35/17

30 145095 Terje Persson Skyttelauget Kgs. Lyngby 35/17

31 62788 Frank Hansen Herlev Pistolskytte Klub 35/16

32 94074 Michael Christensen Herfølge Skytteforening 33/16

33 58455 Dan Back Jensen Fuglebjerg Skytteforening 31/14

34 150682 Søren Bjørn Sørensen Herfølge Skytteforening 26/12

35 125573 Bent Henry Poulsen Skytteforeningen Af 1949 19/09

36 152291 Per Kjærgaard Vestegnens Skytteforening 19/09

37 134833 Allan Aagaard Nielsen Skytteforeningen 1402 16/07

TerrænGrov Modificeret - Klasse GM
1 129239 Ronnie Schou Andersen Midt- og Vestsjællands 76/36

2 20666 Jesper Larsen Vejle Skytteforening 73/34

3 121115 Kasper Udengaard Kristoff.. Sorø Skytteforening 72/35

4 103840 Henrik Lerfeldt Midt- og Vestsjællands 70/34

5 125580 Ronni Henrik Petersen Hjortespring Skytte- & Idrætsf.. 70/34

6 130251 Kim Poulsen Karlslunde Skytteforening 67/33

7 90346 Jan Oster Pedersen Brøndby Skytte Forening 66/32

8 118018 Christian Richter-Pederse.. Brøndby Skytte Forening 65/31

9 134263 Christian Jeppesen Hvidovre Skyttekreds 61/30

10 142798 Anders Hovgaard Møller Osted/Lejre Skytteforening 59/29

11 57705 Jan Dietz Svinninge Skytteforening 58/27

12 101303 Christopher Heideby Karlslunde Skytteforening 54/25
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13 57699 Tobias Dietz Svinninge Skytteforening 54/25

14 152405 Tue Kansby Korsør Skytteforening 51/25

15 142557 Morten Vestergaard Peders.. Brøndby Skytte Forening 51/25

16 152080 Lennart Werner Per Fugl S.. Søværnets Idrætsforening, 51/24

17 123150 Karsten Erfort Lolland-Falsters Historiske Sk.. 47/23

18 126430 Jonas Sommer Karlslunde Skytteforening 45/22

19 129527 Christian Dyhr Hjortespring Skytte- & Idrætsf.. 45/20

20 85773 Erik Dyhr Østbirk Pistol Skytter 39/19

21 119568 Aleksandar Duracov Ballerup Skytteforening 38/19

22 152315 Søren Kaae Vestegnens Skytteforening 38/18

23 131879 Jørgen  Damborg Sorø Skytteforening 38/18

24 140147 Viktor Winther Jensen Odense Skyttekreds 34/17

25 68615 Finn Ziemlis Skytteforeningen Af 1949 23/08

26 126429 Jesper Jensen Karlslunde Skytteforening 22/11

27 147791 Seb Mann Hørsholm Pistolforening 16/08

TerrænGrovPistol andre end cal. 32 - Klasse GPA
1 125490 Kim Wiencken Hørsholm Pistolforening 68/33

2 93718 Mads Wrønding Københavns Amts Skyttelaug 66/32

3 101744 Nofil Nawaz Mulkana Midt- og Vestsjællands 65/31

4 130566 Jacob Larsen Vodskov Skytteforening 65/29

5 34728 Kim Watz Klejs-Juelsminde 64/31

6 121115 Kasper Udengaard Kristoff.. Sorø Skytteforening 64/31

7 45489 David Larsen Svendborg Skyttekreds 64/30

8 115501 Jens Mathiesen Odense Pistol Skytte Forening 63/31

9 20666 Jesper Larsen Vejle Skytteforening 63/29

10 67586 Kenneth Lagoni Olsen Skyttelauget Kgs. Lyngby 60/30

11 85773 Erik Dyhr Østbirk Pistol Skytter 59/28

12 90346 Jan Oster Pedersen Brøndby Skytte Forening 59/28

13 92240 Rasmus Wrønding Elf Københavns Amts Skyttelaug 59/28

14 126447 Thomas Salaba Ravnen 59/28

15 121148 Kjeld B. Jensen Midt- og Vestsjællands 59/28

16 120878 Rasmus Drejer Korsør Skytteforening 57/27

17 150181 Torben Christensen Klejs-Juelsminde 57/27

18 138288 Stefan Andersen Herlev Pistolskytte Klub 56/27

19 142798 Anders Hovgaard Møller Osted/Lejre Skytteforening 54/26

20 57705 Jan Dietz Svinninge Skytteforening 53/26

21 127014 Peter Thorlaksen Karlslunde Skytteforening 53/26

22 118018 Christian Richter-Pederse.. Brøndby Skytte Forening 53/26

23 66884 Christian Laustsen Bellahøj Skytteforening 53/25

24 70375 Jan Bodé Københavns Amts Skyttelaug 53/25

25 138205 Nicolai Hansen Bellahøj Skytteforening 51/25

26 69877 Lars Pedersen Skytteforeningen Af 1949 51/25
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27 108109 Thomas Bøgh Jensen Vodskov Skytteforening 50/25

28 70711 Jan Poul Eifos Bellahøj Skytteforening 50/24

29 105193 Jan Laursen Hvalsø Skytteforening 33. 50/24

30 94652 Kaare Grønvold Strøby Skytteforening 50/24

31 136326 Rune Laust Rolighed Skytteforeningen Af 1949 50/23

32 138538 Michael Barrett Boesen Gladsaxe Skytteforening 49/22

33 127701 Peter Budal Jensen Sorø Skytteforening 48/24

34 68630 Casper Jelshøj Hjortespring Skytte- & Idrætsf.. 47/22

35 125580 Ronni Henrik Petersen Hjortespring Skytte- & Idrætsf.. 46/22

36 146932 Peter de Heus Dalum Skytteforening 46/22

37 144918 Henrik Antonisen Strøby Skytteforening 46/22

38 152836 Kenneth Juul Andersen Brøndby Skytte Forening 45/22

39 101304 Peter Due Karlslunde Skytteforening 44/22

40 69657 Klaus Bo Kæseler Skytteforeningen Af 1949 44/21

41 144685 Richard Lund Hvidovre Skyttekreds 44/20

42 77018 Jens Liebst Andersen Skytteforeningen Af 1949 43/21

43 152024 Jens Richard Petersen Skytteforeningen Af 1949 42/21

44 149097 Martin Haubjerg Hejselbak Midt- og Vestsjællands 42/21

45 128748 Flemming Nielsen Osted/Lejre Skytteforening 42/20

46 66161 Knud Winther Knudsen Hørsholm Pistolforening 42/19

47 154950 Martin Kjeldstrøm Jensen Køge Skytteforening 42/19

48 67632 Jesper Hemmingsen Bellahøj Skytteforening 41/19

49 144630 Niklas Hesselberg Korsør Skytteforening 40/19

50 138969 Allan Thomsen Glumsøegnens Skytteforening 39/19

51 152832 Benjamin Maagard Rohde Brøndby Skytte Forening 39/18

52 65681 Rudi Gunnar Steen Helsingør Salonskytte 39/16

53 101800 Patrick Drews Jepsen Stenløse Skytteforening 38/18

54 137601 Can Oksal Meydan Skytteforeningen Af 1949 37/18

55 131879 Jørgen  Damborg Sorø Skytteforening 37/18

56 70447 Tom Sejermann Lorentzen Bellahøj Skytteforening 37/18

57 152343 Emanuel Johansson Vestegnens Skytteforening 37/18

58 151469 Morten Baden Rohde Brøndby Skytte Forening 37/16

59 142002 Hjalte Holm Sørensen Osted/Lejre Skytteforening 36/18

60 135192 Michael Løvhøj Kjøbenhavns Skytteforening 36/18

61 119568 Aleksandar Duracov Ballerup Skytteforening 36/17

62 114857 Hans Nielsen Søværnets Idrætsforening, 36/17

63 122180 Carsten Borch Brøndby Skytte Forening 36/17

64 105247 Ivan Nielsen Ballerup Skytteforening 36/16

65 154865 Henning Grevelund Søværnets Idrætsforening, 36/11

66 130569 Martin Frost Vodskov Skytteforening 35/17

67 105656 Henrik Jensen Vodskov Skytteforening 35/16

68 127672 Jacob Walsøe Klejs-Juelsminde 34/16

69 123152 Jesper Ørbæk Nykøbing F. Skytteforening 34/15
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70 135936 Dan René Nielsen Herfølge Skytteforening 33/16

71 154864 Michael Yde Søværnets Idrætsforening, 31/15

72 154512 Renè Eliasen Skyttelauget Kgs. Lyngby 31/15

73 151776 Ken Nielsen Søværnets Idrætsforening, 31/15

74 133916 Bjarne Schütt Hansen Nykøbing F. Skytteforening 31/14

75 144403 Morten Løyche Bellahøj Skytteforening 30/14

76 134712 Daniel Sønderholm Køge Skytteforening 30/12

77 154866 Adrian Zlotogursky Søværnets Idrætsforening, 28/13

78 147415 Poul Erik Nielsen Helsingør Salonskytte 28/11

79 155657 Søren Myhre Jensen Bellahøj Skytteforening 27/13

80 156005 Jens Hansen Brøndby Skytte Forening 27/12

81 40674 Jacob Kronbak Hjortespring Skytte- & Idrætsf.. 26/13

82 142555 Jesper Houtved Andersen Glumsøegnens Skytteforening 26/12

83 142526 Martin Falkedal Ferid Hjortespring Skytte- & Idrætsf.. 26/12

84 129243 Tim Krog Nielsen Hvidovre Håndvåben Laug 26/10

85 125573 Bent Henry Poulsen Skytteforeningen Af 1949 24/12

86 130597 Jan Ballegaard Fuglebjerg Skytteforening 24/12

87 153933 Martin Lund Damsholte Skytteforening 24/12

88 147014 Susanne Bjørk Albæk Morte.. Herfølge Skytteforening 24/10

89 138841 Niels P. Michelsen Stenløse Skytteforening 23/11

90 151671 Peter Enger Strøby Skytteforening 23/10

91 147956 Hans-Henrik Olesen Hvidovre Skyttekreds 22/11

92 147966 Steen Bendix Helsingør Salonskytte 22/09

93 155649 Henrik Gertsen Søværnets Idrætsforening, 21/10

94 154716 Carina Lynge Riber Hjortespring Skytte- & Idrætsf.. 21/10

95 145095 Terje Persson Skyttelauget Kgs. Lyngby 21/10

96 133919 Henrik Jensen Herfølge Skytteforening 21/10

97 141440 Per Bo Rasmussen Herfølge Skytteforening 21/09

98 141963 Alexandra Ulvsbo Herfølge Skytteforening 21/09

99 147907 Jimmy Povl Kok Københavns Amts Skyttelaug 21/08

100 134833 Allan Aagaard Nielsen Skytteforeningen 1402 21/08

101 67377 Thomas Bilde Below Bellahøj Skytteforening 18/09

102 133981 Robert Lambert Johnsen Herfølge Skytteforening 16/08

103 154717 Rasmus Riber Smidt Hjortespring Skytte- & Idrætsf.. 16/07

104 144404 Magnuz Eifos Mortensen Bellahøj Skytteforening 15/06

105 102006 Bjarne Svendsen Herfølge Skytteforening 12/06
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